— W dobrach Szulmierzyce, Guberni Warszawskiej Powiecie Piotrkowskim, o 17 wiostr od stacy Kolei Żelaznej Radomsk, jest do sprzedania OWIEC MŁODYCH sztuk 350 — a mianowicie: macior 100, jagniąt 100 i szkopów 150.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 95 62½ —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 145 35 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. — 6 52 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — 99 50
Petersburg ditto 1 M. — — 100
Paryż 300 franków 2 M.